



PROWALL ECO

Tapeta Prowall ECO to nowość w ofercie materiałów wallcolors. Tapeta flizelinowa bez domieszki pcv - 100% eco friendly.

Jest to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania o głęboko matowej, gładkiej strukturze ukazującej włókna flizeliny o gramaturze 220g. Korzystanie z ekologicznych materiałów, takich jak tapeta Prowall ECO, nie tylko pozwala nam na cieszenie się pięknym i wytrzymałym wykończeniem, ale także przyczynia się do zmniejszenia naszego śladu węglowego i dbałości o planetę.



PROWALL SAND

Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania. Tekstura Sand ma strukturę grubego piasku z efektem delikatnego błyszczenia. Efekt ten jest wyraźnie widoczny przy mocno nasyconych i ciemnych wzorach. Tapety drukowane na materiale Prowall Sand wyróżniają się żywą, realistyczną kolorystyką. Materiał półmatowy o strukturze grubego piasku, gramatura 330g.



PROWALL CANVAS

Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania. Struktura Canvas imituje grube płótno malarskie, materiał idealnie wkomponuje się w ponadczasowy styl vintage w Twoim domu. Pięknie prezentuje się zarówno w jasnych i ciemnych wzorach.

Materiał półmatowy o strukturze płótna, gramatura 330g.



PROWALL CONCRETE

Tapeta winylowa na podkładzie flizelinowym to materiał o najwyższej jakości, wytrzymały i odporny na zarysowania. Tekstura materiału Concrete przypomina strukturę betonu i wyraźnie wzbogaca wygląd wzoru tapety.

Faktura wydobywa głębie kolorów, a wyraźne nierówności znajdujące się na materiale urozmaicają kompozycję tapety. Materiał półmatowy o strukturze betonu, gramatura 330g.



WALLSTICK

Samoprzylepny, tekstylny materiał o najwyższej jakości umożliwia wielokrotne użycie oraz szybki montaż. Bazą materiału Wallstick jest tkanina, której wewnętrzna warstwa fabrycznie pokryta jest klejem. Najnowsza technologia sprawia, że tapeta nadaje się do użytku na każdej płaskiej powierzchni, ścianach, meblach czy drzwiach. Kolory drukowane na tym materiale są mocne, żywe i bardzo realistyczne. Nie pozostawia żadnych zabrudzeń na ścianach i co najważniejsze – możesz z łatwością w każdej chwili odkleić. Ten rodzaj materiału montujemy bez użycia kleju. Wystarczy odkleić warstwę ochronną i przykleić tapetę do ściany. W pełni repositionowalna tapeta samoprzylepna, materiał tekstylny, półmatowy o strukturze lnu, gramatura 180g.